
2023 年度「平和祈念之碑に集う会」のご案内 

                       一般社団法人東洋大学校友会 

                              会⾧ 神田 雄一 

 平素は、校友会活動にご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 当会では、母校東洋大学の学徒出陣戦没者を中心に、戦争で亡くなられた校友の

方々を追悼し、平和を祈念する会として、2006（平成 18）年の第 1 回以降、「平和祈

念之碑に集う会」の開催を続けてまいりました。 

2020 年度から 2022 年度までは、コロナウィルス感染症拡大予防のため、集会のか

たちを取らずに執行部による献花のみの実施となっておりましたが、本年度は下記の

とおり挙行しますのでご案内いたします。 

                     記 

日  時 2023 年 10 月 29 日（日）  

午後 2 時～3 時（受付 午後 1 時 30 分） 

集合場所 白山キャンパス 5 号館 1 階教室（5104） 

会 次 第 祈念碑前での追悼行事 

  

※当日は、平服でお願いいたします。 

 

 

■申込締切日 

2023 年 10 月 20 日（金） 

従来と異なり、入構に際して手続きがございますので、ご出席の場合は必ずご連絡を 

お願いいたします。 

 

■問合せ先 

東洋大学校友会事務局 

E-mail  koyukai@alumni-toyo.jp 

TEL 03-3946-9111  FAX 03-3946－6311 


